



お好みのピザをお作りします。 リクエストはお気軽に。

商品名、または番号でスタッフにお知らせください。
焼き上がりましたら、アナウンスでお知らせいたします。

「南国の風とスパイスが誘う、美味なるピザの旅！」



小麦 乳

17 Javanese-style Curry Pizza ジャワ風カレーピザ

マンゴーチャツネ / カレーソース / ビーフ
フライドオニオン / パセリ



小麦 卵 乳

18 Devil Chicken Pizza デビルチキンピザ

トマトソース / デビルチキン / ハラペーニョ
ピーマン / チリパウダー



小麦 卵 乳

19 Mango Dessert Pizza マンゴーのデザートピザ

マンゴークリーム / マンゴー / バイナップル / アーモンド
マンゴースソース / パウダーシュガー / ミント



オリジナルソース

小麦 乳

1 Pepperoni ペパロニ



オリジナルソース

小麦 乳

2 Bacon Mix ベーコンミックス

ベーコン / レッドオニオン / ピーマン



オリジナルソース

小麦 乳

3 Double Cheese ダブルチーズ

ゴーダチーズ / チーズソース



オリジナルソース

小麦 卵 乳

4 Hawaiian ハワイアン

ベーコン / バイナップル



オリジナルソース

小麦 卵 乳

5 Sausage & Beef ソーセージ&ビーフ

ソーセージ / ビーフ



トマトソース

小麦 乳

6 Anchovy & Tomato アンチョビ&トマト

アンチョビ / トマト / パセリ



トマトソース

小麦 乳

7 Kale Pizza ケールのサラダピザ

ビーフ / レッドオニオン / ケール / フライドガーリック



トマトソース

小麦 卵 乳

8 Garlic Pepper & Sausage ガーリックペッパー&ソーセージ

フライドガーリック / ソーセージ / ブラックペッパー



マヨネーズソース

小麦 卵 乳

9 Mushroom Mix きのこミックス

きのこミックス / マイタケ / フライドガーリック / パセリ



マヨネーズソース

小麦 卵 乳

10 TERIYAKI Chicken Pizza テリヤキチキンのピザ

コーン / 照焼きチキン / 照焼きソース / 海苔



マヨネーズソース

えび かに 小麦 卵 乳

11 Shrimp & Mayonnaise エビ&マヨネーズ

エビ / アメリカソース / パセリ



マヨネーズソース

小麦 卵 乳

12 IMOMOCHI Pizza いももちのピザ

いももち / みたらし / 海苔



マヨネーズソース

小麦 卵 乳

13 Mayonnaise & Corn マヨネーズ&コーン

コーン / パセリ



バーガーソース

小麦 卵 乳

14 Burger Pizza バーガーピザ

ビーフ / レッドオニオン / トマト / レタス / チーズソース



カスタードクリーム

小麦 卵 乳 くるみ

15 Quattro Chocolate クワトロチョコのデザートピザ

ブラウニー / チョコチップ / チョコソース / ココアパウダー



カスタードクリーム

小麦 卵 乳

16 Chocolate & Banana チョコバナナのデザートピザ

バナナ / コーンフレーク / チョコソース / パウダーシュガー

特定原材料 8 品目を表示しております。



マークの無い商品も原材料の製造過程・店舗での調理過程で食物アレルギーの原因物質が付着・混入する場合があります。お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。また、当店は自由にお取り頂くバイキング方式のため、食材同士の交差（コンタミネーション）が発生する可能性があります。あらかじめご了承ください。

RC

■ 記載の商品から、提供スペース・食材の状況に合わせて提供しております。 ■ ピザは、提供カウンターに順番に焼き上がってまいります。
■ 食材の都合等で、表記のとおり提供できない場合がございます。ご了承ください。